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PROCESO: CONVOCATORIA DE LA FUNDACIÓN GIZAIN PARA ELABORAR UNA LISTA DE CONTRATACIÓN PARA LA COBERTURA 
TEMPORAL DE PUESTOS DE PERSONAL DE SEGURIDAD EN LOS CENTROS DE OBSERVACIÓN Y ACOGIDA DE MENORES (COA) 
ILUNDAIN/ETXEGARAY Y ARGARAY 

 

Resultados primera parte de la convocatoria de la Fundación GIZAIN para elaborar una lista de 

contratación para la cobertura temporal de puestos de personal de seguridad y Convocatoria de 

entrevistas (segunda parte). 

 

Resultados primera parte (provisionales del Test) 

 

Una vez realizado por el tribunal al acto público de apertura de plicas, correspondientes a la primera parte de 

la prueba (Test) se procede a publicar los resultados provisionales: 

 

nº PLICA Identificación 
NOTA 1ª PARTE 

(EXAMEN) 

1 ***0384** 32,5 SUPERA 

2 ***0586** 37,5 SUPERA 

3 ***4995** 36 SUPERA 

4 ***8666** 34 SUPERA 

5 ***1216** 37,5 SUPERA 

6 ***8062** 31,5 SUPERA 

7 ***8578** 38 SUPERA 

8 ***2070** 25 SUPERA 

9 ***6006** 27,5 SUPERA 

10 ***1703** 38 SUPERA 

11 ***0248** 38 SUPERA 

12 ***3194** 36 SUPERA 

13 ***3275** 38 SUPERA 

14 ***8649** 35 SUPERA 

15 ***3547** 40 SUPERA 

16 ***8997** 34 SUPERA 

17 ***3044** 37,5 SUPERA 

18 ***8210** 35 SUPERA 

19 ***1300** 37,5 SUPERA 

20 ***2053** 32,5 SUPERA 

21 ***0372** 40 SUPERA 

22 ***5438** 38 SUPERA 

23 ***2826** 34 SUPERA 

24 ***3914** 37,5 SUPERA 
 
 

Se habilita un plazo de reclamaciones contra los resultados publicados, desde el día de esta publicación y hasta 

el 29 de Junio a las 14h. La reclamación se remitirá por correo electrónico a la dirección 

seleccion@fundacióngizain.es, en el plazo indicado, indicando en el asunto “reclamación SEGURIDAD”. 
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Asimismo, para las personas que han superado estas pruebas se establece hasta el 29 de junio inclusive para 

la aportación de documentación acreditativa de todos los requisitos de la convocatoria y para puntuar los 

méritos, de acuerdo con lo previsto en la base 2 y base 6.5. de la convocatoria (tercera parte). 

 

Las personas que han superado esta primera parte de las pruebas quedan convocadas a la segunda parte de 

las pruebas (Entrevista) el 30 de junio y 3 de julio de 2023 en la sede de la Fundación Gizain 

(C/Errotazar 13 bajo, 31014 Pamplona), de acuerdo con esta agenda: 

 

nº PLICA 
Identificación  

(correspondencia DNI) 
NOTA AGENDA ENTREVISTA 

1 ***0384** 32,5 30 junio, 14:00 a 14:15 

2 ***0586** 37,5 30 junio, 14:15 a 14:30 

3 ***4995** 36 30 junio, 14:30 a 14:45 

4 ***8666** 34 30 junio, 14:45 a 15:00 

5 ***1216** 37,5 30 junio, 15:00 a 15:15 

6 ***8062** 31,5 30 junio, 15:15 a 15:30 

7 ***8578** 38 30 junio, 16:00 a 16:15 

8 ***2070** 25 30 junio, 16:15 a 16:30 

9 ***6006** 27,5 30 junio, 16:30 a 16:45 

10 ***1703** 38 30 junio, 16:45 a 17:00 

11 ***0248** 38 30 junio, 17:00 a 17:15 

12 ***3194** 36 30 junio, 17:15 a 17:30 

13 ***3275** 38 3 julio, 14:00 a 14:15 

14 ***8649** 35 3 julio, 14:15 a 14:30 

15 ***3547** 40 3 julio, 14:30 a 14:45 

16 ***8997** 34 3 julio, 14:45 a 15:00 

17 ***3044** 37,5 3 julio, 15:00 a 15:15 

18 ***8210** 35 3 julio, 15:15 a 15:30 

19 ***1300** 37,5 3 julio, 16:00 a 16:15 

20 ***2053** 32,5 3 julio, 16:15 a 16:30 

21 ***0372** 40 3 julio, 16:30 a 16:45 

22 ***5438** 38 3 julio, 16:45 a 17:00 

23 ***2826** 34 3 julio, 17:00 a 17:15 

24 ***3914** 37,5 3 julio, 17:15 a 17:30 

 

 

Cualquier duda o cuestión pueden dirigirlas al Tribunal a través del correo electrónico: 

seleccion@fundaciongizain.es (asunto “Lista Seguridad”). No se atienden por teléfono. 

 

En Pamplona a 22 de Junio de 2023 

 

Presidencia del Tribunal 
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